گسترده سرکوب های سیاسی در ایران، رأی مثبت داد.
سارا حسین از بنگلادش، شهین صدرعلی از پاکستان و ویوین
کرستیچویچ از آرژانتین سه عضو اصلی این کمیته هستند. سارا

حسین ریاست این کمیته را بر عهده دارد.
گزارش دیگر کمیته حقیقت یاب شورای حقوق بشر سازمان
ملل متحد قرار است در ماه مارس ۲۰۲۴ برابر با اسفند ۱۴۰۲

یا اوایل فروردین ۱۴۰۳ ارائه شود.

صفحهشماره188۵
جمعه 1۶ تا ۲۲ تیرماه 140۲خورشیدی

4۵ 44

به جیب بری می کردند خبر اقدام اتوبوس های »بی آرتی«
داد.

فقره ۶۵ به دستگیرشده متهمان اینکه بیان با وی
بی آرتی اتوبوس های در تلفن همراه و سرقت جیب برُی
مال خر ۲ متهمان راهنمایی »با که گفت کردند، اعتراف
همراه به افراد این تمامی و دستگیر نیز اموال مسروقه
پرونده برای انجام اقدامات قانونی تحویل مرجع قضایی